Secretária-Executiva. Gestão Recebedora: FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL - EXEC. ORC.
FINANC., representada pelo Senhor PEDRO ANTÔNIO BERTONE ATAÍDE, Diretor Geral.
OBJETO: Prorrogação da vigência da Execução de serviços gráficos por mais 12 (doze)
meses. VALOR: R$ 1.906.283,10 (Um milhão, novecentos e seis mil duzentos e oitenta e
três reais e dez centavos). VIGÊNCIA: de 18/02/2020 a 18/02/2021. ASSINATURA:
18/02/2020.

Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações
SECRETARIA EXECUTIVA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS

RESULTADO DE JULGAMENTO